
Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych Gliwice 2007r.

Klasa S3A Seniorzy 24-26.08.2007r.Gliwice

Po Imię i  Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Sebastian Szulc SM8 Kwidzyń 3765 300 300 300 860 900

2 Krzysztof Przybytek MTSR Sowiniec 3754 300 300 300 807 900

3 Leszek Małmyga ZG 4578 300 300 300 766 900

4 Beata Sadowska SW 5370 300 300 300 327 900

5 Tadeusz Kasprzycki MTSR Sowiniec 2824 300 300 300 292 900

6 Bolesław Szymski KR 3792 300 300 300 0 900

7 Władysław Starobrat SW 623 300 288 300 888

8 Sławomir Łasocha GR 3896 300 266 291 857

9 Przemysław Zacharias MTSR Sowiniec 5155 300 241 300 841

10 Marek Arasimowicz SW 5365 206 300 300 806

11 Artur Stobbe GR 4830 159 300 300 759

12 Krzysztof Turmiński MTSR Sowiniec 5133 260 186 300 746

13 Bartłomiej Tokarczyk SM1 Zefirek 3656 300 161 269 730

14 Jerzy Boniecki SM8 Kwidzyń 1559 300 122 300 722

15 Rafał Maj KA 3701 293 136 253 682

16 Maciej Czajka SM8 Kwidzyń 579 300 224 155 679

17 Wojciech Bolesławski KR 3841 58 300 300 658

18 Edward Ciekot GL 6432 DQ 300 300 600

19 Jarosław Gromada SW 3205 147 153 300 600

20 Joanna Zacharek KR 4835 168 120 300 588

21 Kinga Maj-Kopciuch KA 3699 135 135 300 570

22 Stanisław Paździorek GL 4314 DQ 200 300 500

23 Waldemar Maj KA 3702 0 300 147 447

24 Krzysztof Arasimowicz SW 5364 169 DQ 173 342

25 Zdzisław Kucharski GL 3005 0 0 0 0

26 Janusz Maczuga SM1 Zefirek 5505 0 0 0 0

27 Ryszard Górka MTSR Sowiniec 4384 0 0 0 0

28 Marcin Byrszek SM1 Zefirek 5760 0 0 0 0

29 Jan Wojtak GL 2440 0 0 0 0

30 Paweł Janisiewicz KR 2179 0 0 0 0

31 Dariusz Jocher SM1 Zefirek 3463 0 0 0 0

32 Maciej Sikora MTSR Sowiniec 4626 0 0 0 0

33 Cyprian Błaszczyk GL 6347 0 0 0 0



Klasa S3A Juniorzy

Po. Imię Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Karolina Przybytek MTSR Sowiniec 6262 300 300 300 900

2 Anna Wojnicz SM8 Kwidzyń 6124 237 300 300 837

3 Kasjan Sitko KA 5149 300 123 300 723

4 Grzegorz Gierada GL 5708 274 134 300 708

5 Paweł Arasimowicz SW 5368 159 300 219 678

6 Daniel Gil KR 6224 189 180 300 669

7 Szymon Arasimowicz SW 6325 187 163 300 650

8 Bartosz Kamecki SM8 Kwidzyń 6211 300 300 0 600

9 Krzysztof Strzyżewski GL 6183 0 300 300 600

10 Marta Piaszczyk SM1 Zefirek 6658 139 141 300 580

11 Patryk Sadowski SW 6055 214 138 199 551

12 Jakub Fiałkowski MTSR Sowiniec 6263 246 0 300 546

13 Mateusz Skotnicki SM1 Zefirek 6449 0 251 239 490

14 Katarzyna Szymańska GL 6424 117 69 300 486

15 Dawid Kukliński SM8 Kwidzyń 6656 197 191 89 477

16 Michał Moos SM8 Kwidzyń 5712 197 0 277 474

17 Marcin Pokrzywa MTSR Sowiniec 6261 164 0 300 464

18 Agata Biskup GL 6574 178 DQ 231 409

19 Paweł Małkiewicz SM8 Kwidzyń 6208 96 0 300 396

20 Tomasz Czaplicki KA 5577 272 60 0 332

21 Łukasz Mełech GL 5714 72 171 85 328

22 Paweł Śliwa SM1 Zefirek 6450 0 209 102 311

23 Konrad Kurowski KA 6288 0 300 0 300

24 Nikoletta Arasimowicz SW 5367 162 0 116 278

25 Jakub Danecki KA 6644 42 0 127 169

26 Michał Cichoń KR 5123 0 0 0 0

27 Krzysztof Halicki KA 5633 0 0 0 0

28 Michał Łasocha GR 6083 0 0 0 0

29 Oskar Kurowski KA 6287 0 0 0 0

30 Jacek Kapusta KA 6646 0 0 0 0

31 Mateusz Gierada GL 5950 0 0 0 0

32 Bartosz Śliwa MTSR Sowiniec 5975 0 0 0 0

33 Tomasz Ćwik KA 6504 0 0 0 0

34 Jonasz Dubiel GL 6171 0 0 0 0

35 Paweł Rórzycki GL 6433 0 0 0 0

36 Jakub Szreniawa GL 5888 0 0 0 0

37 Maciej Paluszek SM1 Zefirek 5761 0 0 0 0

38 Arkadiusz Ostapiuk GL 6186 0 0 0 0

39 Patryk Połonowski GL 6349 0 0 0 0

Sędzia Główny Organizator

Andrzej Sawiski St.Paździorek



Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych Gliwice 2007r.

Klasa S4A Seniorzy 24-26.08.2007r.Gliwice

Po Imię i  Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Kinga Maj-Kopciuch KA 3699 152 180 180 512

2 Maciej Czajka SM8 Kwidzyń 579 141 180 180 501

3 Krzysztof Arasimowicz SW 5364 136 180 180 496

4 Leszek Małmyga ZG 4578 180 180 121 481

5 Jerzy Kawulok SM5 2921 85 180 180 445

6 Władysław Starobrat SW 623 170 167 84 421

7 Przemysław Zacharias MTSR Sowiniec 5155 180 64 152 396

8 Waldemar Maj KA 3702 180 180 29 389

9 Paweł Janisiewicz KR 2179 180 180 0 360

10 Marek Arasimowicz SW 5365 142 80 111 333

11 Rafał Maj KA 3701 180 0 140 320

12 Tadeusz Kasprzycki MTSR Sowiniec 2824 104 81 133 318

13 Beata Sadowska SW 5370 130 180 DQ 310

14 Sławomir Łasocha GR 3896 140 77 82 299

15 Jerzy Boniecki SM8 Kwidzyń 1559 99 83 111 293

16 Marian Pieczka SM5 1441 0 180 111 291

17 Jan Karolewicz SM5 601 175 DQ 65 240

18 Bartłomiej Tokarczyk SM1 Zefirek 3656 DQ 121 116 237

19 Piotr Tendera SM5 3706 85 70 70 225

20 Sebastian Szulc SM8 Kwidzyń 3765 0 165 59 224

21 Krzysztof Przybytek MTSR Sowiniec 3754 0 180 0 180

22 Jarosław Gromada SW 3205 132 DQ DQ 132

23 Artur Stobbe GR 4830 61 0 46 107

24 Joanna Zacharek KR 4835 56 19 0 75

25 Stanisław Paździorek GL 4314 DQ 13 45 58

26 Wojciech Bolesławski KR 3841 0 0 42 42

27 Janusz Maczuga SM1 Zefirek 5505 0 0 0 0

28 Dariusz Jocher SM1 Zefirek 3463 0 0 0 0

29 Marcin Byrszek SM1 Zefirek 5760 0 0 0 0

30 Edward Ciekot GL 6432 0 0 0 0

31 Witold Tendera SM5 1168 0 0 0 0

32 Maciej Sikora MTSR Sowiniec 4626 0 0 0 0

33 Krzysztof Turmiński MTSR Sowiniec 5133 0 0 0 0

34 Ryszard Górka MTSR Sowiniec 4384 0 0 0 0

35 Bolesław Szymski KR 3792 0 0 0 0



Klasa S4A Juniorzy

Po Imię Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Paweł Arasimowicz SW 5368 180 180 0 360

2 Karolina Przybytek MTSR Sowiniec 6262 0 132 180 312

3 Jakub Fiałkowski MTSR Sowiniec 6263 0 83 180 263

4 Jakub Danecki KA 6644 73 124 61 258

5 Marcin Pokrzywa MTSR Sowiniec 6261 38 180 37 255

6 Paweł Małkiewicz SM8 Kwidzyń 6208 0 70 145 215

7 Szymon Arasimowicz SW 6325 0 163 0 163

8 Kasjan Sitko KA 5149 163 0 0 163

9 Maciej Paluszek SM1 Zefirek 5761 53 0 110 163

10 Bartosz Kamecki SM8 Kwidzyń 6211 93 16 54 163

11 Patryk Sadowski SW 6055 0 0 160 160

12 Tomasz Czaplicki KA 5577 91 0 49 140

13 Krzysztof Strzyżewski GL 6183 80 30 0 110

14 Paweł Śliwa SM1 Zefirek 6450 104 0 0 104

15 Michał Łasocha GR 6083 0 0 81 81

16 Krzysztof Halicki KA 5633 0 0 0 0

17 Bartosz Śliwa MTSR Sowiniec 5975 0 0 0 0

18 Katarzyna Szymańska GL 6424 0 0 0 0

19 Agata Biskup GL 6574 0 0 0 0

20 Jakub Szreniawa GL 5888 0 0 0 0

21 Mateusz Skotnicki SM1 Zefirek 6449 0 0 0 0

22 Mateusz Gierada GL 5950 0 0 0 0

23 Grzegorz Gierada GL 5708 0 0 0 0

24 Tomasz Ćwik KA 6504 0 0 0 0

25 Nikoletta Arasimowicz SW 5367 0 0 0 0

26 Marta Piaszczyk SM1 Zefirek 6658 0 0 0 0

27 Dawid Kukliński SM8 Kwidzyń 6656 0 0 0 0

28 Michał Moos SM8 Kwidzyń 5712 0 0 0 0

29 Michał Cichoń KR 5123 0 0 0 0

30 Daniel Gil KR 6224 0 0 0 0

31 Oskar Kurowski KA 6287 0 0 0 0

32 Konrad Kurowski KA 6288 0 0 0 0

33 Jacek Kapusta KA 6646 0 0 0 0

Sędzia Główny Organizator

Andrzej Sawicki St.Paździorek



Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych Gliwice 2007r.

Klasa S6A Seniorzy 24-26.08.2007r.Gliwice

Po Imię i  Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Waldemar Maj KA 3702 180 180 180 540

2 Maciej Czajka SM8 Kwidzyń 579 180 91 180 451

3 Leszek Małmyga ZG 4578 115 180 133 428

4 Beata Sadowska SW 5370 180 180 0 360

5 Sebastian Szulc SM8 Kwidzyń 3765 136 95 116 347

6 Wojciech Bolesławski KR 3841 106 152 85 343

7 Tadeusz Kasprzycki MTSR Sowiniec 2824 70 170 102 342

8 Jarosław Gromada SW 3205 147 82 97 326

9 Krzysztof Turmiński MTSR Sowiniec 5133 104 69 133 306

10 Rafał Maj KA 3701 109 73 115 297

11 Artur Stobbe GR 4830 115 91 83 289

12 Krzysztof Arasimowicz SW 5364 180 76 31 287

13 Przemysław Zacharias MTSR Sowiniec 5155 180 98 0 278

14 Joanna Zacharek KR 4835 59 69 97 225

15 Paweł Janisiewicz KR 2179 71 56 90 217

16 Sławomir Łasocha GR 3896 0 141 76 217

17 Bolesław Szymski KR 3792 71 75 65 211

18 Kinga Maj-Kopciuch KA 3699 64 64 65 193

19 Krzysztof Przybytek MTSR Sowiniec 3754 93 0 95 188

20 Edward Ciekot GL 6432 75 60 49 184

21 Bartłomiej Tokarczyk SM1 Zefirek 3656 63 58 61 182

22 Władysław Starobrat SW 623 DQ 79 93 172

23 Jerzy Boniecki SM8 Kwidzyń 1559 98 72 0 170

24 Stanisław Paździorek GL 4314 66 51 41 158

25 Marek Arasimowicz SW 5365 DQ 28 91 119

26 Zdzisław Kucharski GL 3005 0 0 0 0

27 Jan Wojtak GL 2440 0 0 0 0

28 Janusz Maczuga SM1 Zefirek 5505 0 0 0 0

29 Dariusz Jocher SM1 Zefirek 3463 0 0 0 0

30 Maciej Sikora MTSR Sowiniec 4626 0 0 0 0

31 Ryszard Górka MTSR Sowiniec 4384 0 0 0 0

32 Marcin Byrszek SM1 Zefirek 5760 0 0 0 0

33 Cyprian Błaszczyk GL 6347 0 0 0 0



Klasa S6A Juniorzy

Po Imię Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Tomasz Ćwik KA 6504 150 180 180 510

2 Patryk Sadowski SW 6055 180 87 180 447

3 Paweł Małkiewicz SM8 Kwidzyń 6208 180 81 84 345

4 Kasjan Sitko KA 5149 180 83 76 339

5 Paweł Arasimowicz SW 5368 73 133 122 328

6 Tomasz Czaplicki KA 5577 151 104 63 318

7 Bartosz Kamecki SM8 Kwidzyń 6211 59 74 176 309

8 Paweł Śliwa SM1 Zefirek 6450 102 101 79 282

9 Jakub Fiałkowski MTSR Sowiniec 6263 92 97 84 273

10 Jakub Danecki KA 6644 123 71 75 269

11 Oskar Kurowski KA 6287 90 89 74 253

12 Dawid Kukliński SM8 Kwidzyń 6656 63 74 104 241

13 Grzegorz Gierada GL 5708 142 49 48 239

14 Katarzyna Szymańska GL 6424 67 82 81 230

15 Michał Moos SM8 Kwidzyń 5712 76 92 60 228

16 Marcin Pokrzywa MTSR Sowiniec 6261 81 89 57 227

17 Daniel Gil KR 6224 56 84 64 204

18 Marta Piaszczyk SM1 Zefirek 6658 87 57 57 201

19 Mateusz Skotnicki SM1 Zefirek 6449 59 70 71 200

20 Łukasz Mełech GL 5714 54 86 46 186

21 Mateusz Gierada GL 5950 99 78 0 177

22 Michał Łasocha GR 6083 59 82 32 173

23 Nikoletta Arasimowicz SW 5367 60 78 35 173

24 Karolina Przybytek MTSR Sowiniec 6262 82 0 66 148

25 Anna Wojnicz SM8 Kwidzyń 6124 72 0 68 140

26 Maciej Paluszek SM1 Zefirek 5761 64 69 0 133

27 Szymon Arasimowicz SW 6325 38 59 25 122

28 Konrad Kurowski KA 6288 20 75 0 95

29 Krzysztof Strzyżewski GL 6183 44 49 0 93

30 Agata Biskup GL 6574 DQ 57 0 57

31 Michał Cichoń KR 5123 0 0 0 0

32 Jonasz Dubiel GL 6171 0 0 0 0

33 Paweł Rórzycki GL 6433 0 0 0 0

34 Patryk Połonowski GL 6349 0 0 0 0

35 Bartosz Śliwa MTSR Sowiniec 5975 0 0 0 0

36 Krzysztof Halicki KA 5633 0 0 0 0

37 Arkadiusz Ostapiuk GL 6186 0 0 0 0

38 Jacek Kapusta KA 6646 0 0 0 0

Sędzia Główny Organizator



Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych Gliwice 2007r.

Klasa S9A Seniorzy 24-26.08.2007r.Gliwice

Po Imię i  Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Sławomir Łasocha GR 3896 180 143 180 503

2 Leszek Małmyga ZG 4578 180 180 102 462

3 Krzysztof Przybytek MTSR Sowiniec 3754 180 74 180 434

4 Władysław Starobrat SW 623 111 146 152 409

5 Artur Stobbe GR 4830 180 93 80 353

6 Beata Sadowska SW 5370 56 180 89 325

7 Krzysztof Arasimowicz SW 5364 110 120 86 316

8 Przemysław Zacharias MTSR Sowiniec 5155 127 180 DQ 307

9 Jarosław Gromada SW 3205 91 78 108 277

10 Joanna Zacharek KR 4835 54 58 147 259

11 Marek Arasimowicz SW 5365 67 52 135 254

12 Jerzy Boniecki SM8 Kwidzyń 1559 48 94 81 223

13 Bartłomiej Tokarczyk SM1 Zefirek 3656 86 57 68 211

14 Sebastian Szulc SM8 Kwidzyń 3765 78 66 32 176

15 Tadeusz Kasprzycki MTSR Sowiniec 2824 DQ 72 59 131

16 Kinga Maj-Kopciuch KA 3699 73 0 55 128

17 Krzysztof Turmiński MTSR Sowiniec 5133 111 DQ DQ 111

18 Waldemar Maj KA 3702 0 59 41 100

19 Rafał Maj KA 3701 0 0 64 64

20 Stanisław Paździorek GL 4314 62 DQ 0 62

21 Dariusz Jocher SM1 Zefirek 3463 0 0 0 0

22 Marcin Byrszek SM1 Zefirek 5760 0 0 0 0

23 Maciej Czajka SM8 Kwidzyń 579 0 0 0 0

24 Edward Ciekot GL 6432 0 0 0 0

25 Janusz Maczuga SM1 Zefirek 5505 0 0 0 0

26 Maciej Sikora MTSR Sowiniec 4626 0 0 0 0

27 Wojciech Bolesławski KR 3841 0 0 0 0

28 Bolesław Szymski KR 3792 0 0 0 0

29 Ryszard Górka MTSR Sowiniec 4384 0 0 0 0

30 Paweł Janisiewicz KR 2179 0 0 0 0



Klasa S9A Juniorzy

Po Imię Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Tomasz Czaplicki KA 5577 120 152 138 410

2 Oskar Kurowski KA 6287 134 134 118 386

3 Patryk Sadowski SW 6055 59 147 164 370

4 Paweł Arasimowicz SW 5368 92 138 94 324

5 Maciej Paluszek SM1 Zefirek 5761 128 68 120 316

6 Marcin Pokrzywa MTSR Sowiniec 6261 180 0 119 299

7 Nikoletta Arasimowicz SW 5367 68 90 121 279

8 Marta Piaszczyk SM1 Zefirek 6658 100 51 100 251

9 Michał Moos SM8 Kwidzyń 5712 76 116 58 250

10 Szymon Arasimowicz SW 6325 0 180 48 228

11 Michał Łasocha GR 6083 68 78 76 222

12 Konrad Kurowski KA 6288 64 88 60 212

13 Bartosz Kamecki SM8 Kwidzyń 6211 78 0 132 210

14 Mateusz Skotnicki SM1 Zefirek 6449 74 80 56 210

15 Karolina Przybytek MTSR Sowiniec 6262 86 0 117 203

16 Tomasz Ćwik KA 6504 0 113 78 191

17 Kasjan Sitko KA 5149 0 107 76 183

18 Jakub Danecki KA 6644 87 79 0 166

19 Jakub Fiałkowski MTSR Sowiniec 6263 0 86 79 165

20 Paweł Śliwa SM1 Zefirek 6450 57 47 45 149

21 Paweł Małkiewicz SM8 Kwidzyń 6208 0 0 48 48

22 Katarzyna Szymańska GL 6424 DQ 0 0 0

23 Agata Biskup GL 6574 0 DQ 0 0

24 Krzysztof Strzyżewski GL 6183 DQ 0 0 0

25 Grzegorz Gierada GL 5708 0 0 DQ o

26 Mateusz Gierada GL 5950 0 DQ 0 0

27 Bartosz Śliwa MTSR Sowiniec 5975 0 0 0 0

28 Jacek Kapusta KA 6646 0 0 0 0

29 Krzysztof Halicki KA 5633 0 0 0 0

30 Daniel Gil KR 6224 0 0 0 0

31 Michał Cichoń KR 5123 0 0 0 0

Sędzia Główny Organizator

Andrzej Sawicki St.Paździorek



Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych Gliwice 2007r.

Klasa S6A/K 24-26.08.2007r.Gliwice

Po Imię i  Nazwisko Aeroklub Lic. I II III F1 Total

1 Beata Sadowska SW 5370 93 180 85 358

2 Ewa Dudziak-Przybytek MTSR Sowiniec 5343 96 115 74 285

3 Agata Biskup GL 6574 53 93 123 269

4 Karolina Przybytek MTSR Sowiniec 6262 72 73 117 262

5 Nikoletta Arasimowicz SW 5367 65 78 116 259

6 Marta Piaszczyk SM1 Zefirek 6658 88 80 73 241

7 Kinga Maj-Kopciuch KA 3699 72 77 69 218

8 Joanna Zacharek KR 4835 59 64 75 198

9 Anna Wojnicz SM8 Kwidzyń 6124 0 53 76 129

10 Katarzyna Szymańska GL 6424 0 0 0 0

Sędzia Główny Organizator

Andrzej Sawicki St.Paździorek


